[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

«10»  февраля 2017 г.

                                          № 3/1
  по основной деятельности

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета города-курорта Пятигорска по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в Порядок исполнения бюджета города-курорта Пятигорска по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета, утвержденный приказом МУ «Финансовое управление администрации г.Пятигорска» от 08.05.2014 г. № 46, изложив пункт 1.14. в следующей редакции:
«1.14. После проверки платежных документов, а также документов, служащих основанием санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города, уполномоченные Управлением Федерального казначейства по Ставропольскому краю работники осуществляют санкционирование оплаты денежных обязательств в форме совершения разрешительной надписи в соответствии с Порядком санк​ционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета и администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 ноября 2016 г. № 213н.».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска»                                                 Л.Д. Сагайдак